ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22 июля 2019 года № 1185

Об утверждении профессиональным образовательным организациям
Орловской области в рамках государственных заданий плана набора граждан
на обучение по образовательным программам профессиональной подготовки

в 2020/2021 учебном году

Во исполнение постановления Правительства Орловской области
от 28 декабря 2012 года № 500 «Об утверждении государственной
программы Орловской области «Образование в Орловской области », в целях
подготовки квалифицированных рабочих, служащих и специалистов
среднего звена по востребованным на региональном рынке труда профессиям
и специальностям п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить профессиональным образовательным организациям
Орловской области в рамках государственных заданий план набора граждан
на обучение по образовательным программам профессиональной подготовки
в 2020/2021 учебном году согласно приложению.

2. Управлению профессионального образования и воспитательной
работы (Волобуев А. В.) довести приказ до сведения профессиональных
образовательных организаций Орловской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области Т. В. Крымова

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области
«Орловский технологический техникум»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам обучения
очная очно-заочная

(вечерняя)
заочная

16199 Оператор электронно-вычислительных
машин

25 - 25 -

12901 Кондитер 25 - 25
Итого: 50 - 50 -

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области «Орловский
техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Код . Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам обучения
очная очно-заочная

(вечерняя)
заочная

16019 Оператор связи 15 - 15 -

16199 Оператор электронно-вычислительных
и вычислительных машин

15 - 15

Сварщик дуговой сварки неплавящимся
электродом в защитном газе

15 - 15 -

23369 Кассир 15 - 15 -

Итого: 60 - 60 -

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам обучения
очная очно-заочная

(вечерняя)
заочная

13450
19727
15220

Маляр,
Штукатур,
Облицовщик-плиточник

15 15

18103 Садовник 15 15 - -

Водитель автомобиля 20 - 20 -

19203 Тракторист 20 - 20 -

15220 Облицовщик-плиточник 15 - 15
Итого: 85 30 55 -

Филиал № 1 бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Орловский техникум агротехнологий и транспорта»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам обучения
очная очно-заочная

(вечерняя)
заочная

16675 Повар 15 15 - -

Итого: 15 15 - -